! 1494-1495 

Falanga M. 1995, 279, p. 257 
Bernardino Malda. Reintegrazione della Terra di Mendole, Castro Palicii et Castro S. Lorenzo di Calabria e la Bagliva e 
Mastrodattia della Città di Reggio.  
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Provincia  
RC 

Comune 
San Lorenzo 

Località N. 125 
Castello di S. Lorenzo 

UBICAZIONE 

Coordinate 

38,010899;15,832400 
!

Rapporto con la morfologia del territorio 

CRONOLOGIA E DATI STORICI  
I attestazione nelle fonti storiche 
1494: castello di San Lorenzo   (Mazzoleni 1947, p. 139) 

Menzioni successive 
Età aragonese: 1494:castello di San Lorenzo   (Mazzoleni 1947, p. 139) 
Strutture materiali attestate nelle fonti 

Detentore  

Guarnigione 
1494: 6 compagni (Mazzoleni 1947, p. 139) 
Nomi dei castellani 
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! 1270. Mandato per il pagamento degli stipendi dei castellani e dei servienti dei castelli di Calanna, Scilla, S. Agata e S. 
Niceto.  
R.A. VII 1269-1272, XXIV, 162, p. 38    
Scriptum est Secretis Calabrie… F.v. mandamus quatenus exolvatis quod debetur pro gagiis castellanis et servientibus 
castrorum Calanne, Schilani, Sancte Agathe, Sancti Niceti, de mense martii usque ad ultimum novembris XIV ind. Dat. 
Baroli, XII decembris, XIV ind.  

! 1422 

F.A. II, 16, p. 14 
Pro heredibus condam Iacobi Pape. 
Pro curia ut castrum deveniret ad manus regias. 
Alfonsus Dei gracia rex etc. 
Iohannes dominus de Yxar pro parte predicti domini Regis in ducatu Calabrie Vice Rex. Veculo Pape ac sociis detinentibus 
castrum Sille nec non Nicolao de Amantea  de predicta terra Sille ac sindicis et universitati et magistro iurato predicte 
terre regiis fidelibus amicis nostris carissimis salutem. Cum ordinaverimus noviter castum ipsum Sille debere ad manus et 
custodiam reverendi in Christo domini Bartholomei archiepiscopi Regini ad opus fidelitatem et nomen Regie Maiestatis 
illico devenire, idcirco vobis et unicuique vestrum tenore presencium districte  precepimus et castri, que penes vos et 
quemlibet vestrum dignoscuntur quomodolibet apparere, omni prorsus cavillacione dilacione aut excusacione sublata, dare 
tradere et assignare curetis in manibus heredum dicti condam Iacobi seu procuratoris aut tutoris ipsorum nec contrarium 
faciatis sicut penam unciarum centum nostre Curie irremissibiliter applicandam, si secus per vos fieret cupitis evitare, vos 
prefati sindici universitas et magister iuratus auxilium et favorem circa tradicionem et assignacionem dictorum bonorum 
fiendam predictis heredibus si ad prestandum detentores fuerint propterea renitentes omnimode imponendam. 
Dominus Vicerex mandavit mihi Petro Montlober et vidit eam Iohannes Siuriana.